
Kupní smlouva KJJ 2614/2017  1
  

 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 
Smluvní strany: 
 
Af Office s.r.o. 
se sídlem: Jednořadá 1051/53, Praha 6, 160 00   
zastoupený: Danielem Štembergem, jednatelem společnosti 
Telefon: xxx xxx xxx 
IČO: 26768771 
DIČ: CZ26768771  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx/xxxx 
(dále jen „Prodávající“) 
 
a 
 
Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka  
se sídlem: Roškotova 4/1692, 140 00 Praha 4 - Braník 
zastoupená: Eduardem Klezlou, ředitelem školy 
IČ: 63834286 
Telefon: xxx xxx xxx 
Bankovní spojení: PPF banka a.s., č.ú.: xxxxxxxxxx/xxxx 
(dále jen „Kupující“) 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1.1. Kupní smlouva se uzavírá za účelem dodávky interaktivního projektoru Epson, keramické tabule 
a příslušenství včetně instalace do učebny 309A Konzervatoře a Vyšší odborné školy Jaroslava 
Ježka.  

II. Předmět smlouvy 

2.1. Touto Smlouvou se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu předmět plnění, kterým je zboží a  
instalace – specifikované v Příloze č. 1 Nabídka STE-20171335 této Smlouvy, a převést 
na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje řádně a bez vad dodané 
zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu dle čl. IV. této Smlouvy. 

 
III. Doba a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění dle čl. II. odst. 2.1 této Smlouvy proti podpisu    
předávacího protokolu případně dodacího listu.  

3.2. Místem plnění je sídlo Kupujícího na adrese Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava    Ježka, 
Roškotova 4/1692, 140 00 Praha 4 – Braník. 

3.3. Vlastnické právo k předmětu plnění specifikovaném touto Smlouvou Kupující nabývá v plném  
rozsahu (viz Příloha č. 1 této Smlouvy) okamžikem převzetí předmětu plnění. Okamžik převzetí 
předmětu plnění je zároveň dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 



Kupní smlouva KJJ 2614/2017  2 

3.4. Nebezpečí vzniku škody na předmětu plnění nebo jeho ztráty či odcizení přechází na Kupujícího 
dnem dodání předmětu plnění do místa plnění, a to okamžikem podpisu předávacího protokolu 
podepsaného odpovědnými osobami: za stranu Prodávajícího panem xxxxxxxxxxxxxxxxx, za 
stranu Kupujícího odpovědnou osobou ve věcech technických panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

3.5. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění dle čl. II. odst. 2.1 této Smlouvy Kupujícímu 
do 21  dnů od data podpisu této Smlouvy. 

 
IV. Cena plnění, platební podmínky, sankce 

4.1. Kupní cena plnění byla sjednána podle cenové nabídky ze dne 20. 11. 2017 Nabídka STE-
20171335, a to v konečné výši 99 377,30 Kč včetně DPH po zaokrouhlení a je tvořena 
souhrnem cen zboží a služeb, jak je uvedeno v Příloze č. 1 Nabídka STE-20171335 této 
Smlouvy. 

4.2. Kupní cena je cenou konečnou. Kupní cena zahrnuje všechny licenční odměny, poplatky, 
náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, 
zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převodů práv, pojištění, přepravní náklady 
a veškeré další náklady spojené s plněním dle této Smlouvy. 

4.3. Jednotkové ceny předmětu plnění dle položkového rozpočtu v Příloze č. 1 Nabídka STE-
20171335  této Smlouvy jsou závazné a je možné je překročit pouze v souladu se změnou 
platné právní úpravy týkající se DPH. 

4.4. Cena plnění je hrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury. Cena za plnění 
bude Prodávajícím fakturována ihned ode dne dodání předmětu plnění Kupujícímu. Doba 
splatnosti faktury bude činit nejméně 7 dnů.  

4.5. Prodávající není oprávněn požadovat po Kupujícím zálohy. 

4.6. Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je Kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž 
se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu Kupujícímu. Dnem zaplacení faktury se 
rozumí den odepsání kupní ceny z účtu Kupujícího. 

4.7. Přílohou faktury bude podrobná specifikace fakturovaného plnění včetně jednotkových cen za 
položku shodná s Přílohou č. 1 Nabídka STE-20171335 Kupní smlouvy. 

4.8. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu plnění vyplývajícího z Přílohy č. 1 
Nabídka STE-20171335 Kupní smlouvy (splněním všech položek přílohy č. 1) je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny předmětu plnění (viz bod 4.1 Kupní smlouvy), s jehož dodáním je v prodlení. Tato 
smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny předmětu plnění a bude zohledněna ve 
fakturaci za předmět plnění. 

4.9. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady předmětu plnění vyplývajícího z Přílohy č. 
1 Nabídka STE-20171335 Kupní smlouvy (splněním všech položek přílohy č. 1) je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny předmětu plnění (viz bod 4.1 Kupní smlouvy), s jehož odstranění vady je v prodlení. Tato 
smluvní pokuta bude uplatněna formou vystavení faktury Kupujícím na adresu Prodávajícího. 

4.10. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystaveného 
daňového            dokladu – faktury, se Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.   

 
V. Záruka 

5.1. Prodávající zaručuje, že předmět plnění je prost práv třetích osob a neváznou na něm žádné 
právní ani faktické vady, které by bránily jeho řádnému užívání a realizaci této Smlouvy. 



Kupní smlouva KJJ 2614/2017  3 

5.2. Prodávající tímto zaručuje, že předmět plnění bude prost vad a poskytuje při jeho užívání a 
provozu záruku na předmět plnění, resp. jeho dodané části, po dobu 36 měsíců. Záruční doba 
začne běžet ode dne převzetí předmětu plnění dle předávacího protokolu, který bude 
deklarovat kompletní splnění předmětu plnění, ve smyslu bodu 3.3 a 3.4 této Smlouvy.  

5.3. Bezplatný servis poskytnutý Prodávajícím Kupujícímu v záruční době na celou dodávku zboží 
pokrývá náklady na náhradní díly, cestu a práci servisních techniků. Zásah technika do dvou 
pracovních dnů nebo dle telefonické domluvy. Případné závady hlásit telefonicky  nebo  
e- mailem  ( xxx xxx xxx / xxxxxxxxxxxxx). 

5.4. Dokladem pro uplatnění záručního servisu je podepsaný záruční list a dodací list, na kterém jsou 
uvedeny všechny komponenty dodávky a jejich výrobní čísla. 

5.5. Servis poskytovaný ve stanovené záruční době se nevztahuje na vady způsobené: 
- použitím neautorizovaného softwaru a spotřebního materiálu, 
- nesprávným užíváním, provozem a jakýmkoliv zásahem třetích nepovolaných osob, 
- neodvratnou živelnou událostí, 
- počítačovými viry, 
- mechanickým poškozením, 
- zapojením do elektrické sítě, která neodpovídá předpisům dle ČSN pro provoz výpočetní   
techniky. Zvláště s ohledem na bezvadné nulování a zemnění. 

5.6. Vady dodaného předmětu plnění bude Kupující uplatňovat písemně na adrese Prodávajícího. 
 

VI. Závěrečná ustanovení 

6.1 Prodávající se zavazuje ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve znění pozdějších předpisů spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6.2 Prodávající je povinný umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly VZMR, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 
po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) minimálně do 31. 12. 2026. 

6.3 Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit: 

-  v případě prodlení Prodávajícího s dodáním plnění oproti termínu dle čl. III. odst. 5. této 
Smlouvy delším než 30 kalendářních dnů s právem uplatnění sankce dle bodu 4.8. Smlouvy, 

- v případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady plnění oproti termínu dle čl. V. odst. 2. a 3. 
této Smlouvy delším než 30 kalendářních dnů s právem uplatnění sankce dle bodu 4.9. Smlouvy.  

6.4 Tato Smlouva jakož i vztahy smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí platnou právní   
úpravou České republiky, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

6.5 Veškeré spory vyplývající z této Smlouvy či ve vztahu k ní budou řešeny věcně příslušným 
soudem   České republiky s tím, že se smluvní strany dohodly na místní příslušnosti dle sídla 
kupujícího, není-li zákonem stanovena výlučná příslušnost jiného soudu. 

6.6 Jestliže se některé z ustanovení této smlouvy stane z jakéhokoli důvodu neplatným, tato 
neplatnost se nedotkne ostatních ustanovení a smluvní strany se v takovém případě vynasnaží 
nahradit neplatné ustanovení jiným ustanovením, které bude co nejvíce odpovídat právnímu a 
ekonomickému obsahu neplatných ustanovení. 

6.7 Veškeré změny či doplnění této Smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných, 
vzestupně číslovaných dodatků k této Smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami. 

6.8 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy: 
Příloha č. 1 :  Nabídka STE-20171335 

6.9 Tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, prodávající souhlasí s jejím uveřejněním 
v plném rozsahu  v souladu s platnou legislativou. Uveřejnění smlouvy zajistí Konzervatoř a Vyšší 
odborná škola Jaroslava Ježka v registru smluv. 



Kupní smlouva KJJ 2614/2017  4 

6.10 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

6.11 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou  
stejnopisech Smlouvy. Každý stejnopis má právní sílu originálu. 

6.12 Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu (včetně příloh) 
přečetly, s jejím obsahem (včetně obsahu příloh) souhlasí, že tato smlouva byla sepsána na 
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
V Praze dne:       V Praze dne: 
 
 
 
______________________________    _______________________________ 

Prodávající       Kupující 
 
Daniel Štemberg , jednatel Af office s.r.o.    Eduard Klezla, ředitel školy  


